ارگان مرکزی

حزب کمونیست (مائویست)

افغانستان

جریده «شعله جاوید» ارگان
مرکزی حزب کمونیست (مائویست)
افغانستان است که عمدتاً در خدمت
تدارک، برپائی و پیشبرد جنگ
مقاومت ملی مردمی و انقلابی
(شکل مشخص کنونی جنگ خلق)
قرار دارد.
(اساسنامه حزب ...)

شماره سیزدهم

دوره سوم

جوزا - سرطان ۱۳۸۵ (جون ۲۰۰۶)

پیچیدگی تضادهای جامعه ورده بندی درست آنها

همانطوری که تداخلات و تاثیرگذاری های تضادهای کجانبه نبوده و دوجانبه و چندجانبه میباشند، ساحات تاثیرگذاری تضادهای بیادینوارچین از هم جدانیستند، بلکه بصورت همزمان وهم مکان درهمدیگر تداخل میکنند.